08550 Bohrspanner GroBe 3-5 DIN 6348

Beschreibung

Hinweis:
Zubehor siehe 08570 — 08610. Kriftetabelle siehe Technische Hinweise fiir
Bohrspanner DIN 6348.
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2 Der Arbeitsraum kann erweitert werden:
Bei MaB B1 durch groBere Bohr- und Auflageplatten,
A3 s bei Mal H1 durch Verlangerungssaulen 08600 und 08610.
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08550 Bohrspanner GroBe 3-5 DIN 6348

Artikeliibersicht]

Bestellnummer

BaugroBe

Al A2 | A3 | A5 | A6 B1 B2 B3 D1 D2 D3 D4 D5
nach DIN 6348
08550-03 3 100x125 85 | 270 | 340 | 39 95 125 | 155 | 195 18 14 |10 | M6 | 30
08550-04 4 200x160 188 | 400 | 480 | 120 195 160 | 195 | 235 | 20 | 18 14 | 10 | M8 | 30

Bestellnummer

08550-03 132 | 36

60

37,5

75

80
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24
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80

16

10 42

08550-04 236 | 43
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